AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp

Po.1-#103 SKORAR. -. e ses  PO.5-# 113 ZIGLKOWSKA M. - o5ty PO.9-#110 GALASP. -. o308
1 1:48.010 14:24:09.249 1 1:51.899 14:25:26.780 1 1:54.865 14:26:02.150
2 1:53.259 14:26:02.508 2 1551379 14:27:18.159 2 1:53.380 14:27:55.530
3 1553672 14:27:56.180 3 1553578 14:29:11.737 3 1:53.208 14:29:48.738
4 1:58.161 14:29:54.341 4 1:49.196 14:31:00.933 4 2:04.004 14:31:52.742
5 2:10.440 14:32:04.781 5 1:50312 14:32:51.245 5 1:49.869 14:33:42.611
6 1:45.569 14:33:50.350 6 1:49.330 14:34:40.575 6 1:50.167 14:35:32.778
7 1:58.947 14:35:49.297 7 2:14.919 14:36:55.494 7 2:02.907 14:37:35.685

Po. 2 - # 137 HULEWICZ M. - . v oy sty PO.6-#123ILKOW L. -. vo4113  Po.10-#136 EICHELBAUMS. - + o389
1 1551196 14:26:30.369 1 1:53.243 14:25:52.013 1 153.072 14:25:16.500
2 1:48.776 14:28:19.145 2 1:51.615 14:27:43.628 2 1:52.692 14:27:09.192
3 1:50.391 14:30:09.536 3 1:50.276 14:29:33.904 3 1550575 14:28:59.767
4 1:50.122 14:31:59.658 4 1:50.182 14:31:24.086 4 1:49.958 14:30:49.725
5 1:48.121 14:33:47.779 5 1:52.104 14:33:16.190 5 1:50.854 14:32:40.579
6 1551753 14:35:39.532 6 1:49.682 14:35:05.872 6 1550757 14:34:31.336
7 2:36.268 14:38:15.800 7 2:13.468 14:37:19.340 7 1:56.207 14:36:27.543

Po.3-#135 WILLM. - . 0993 Po.7-#105 KEPINSKI M. - 04166 PO.11-#109 CHRZESTEKP. - . + 04,840
1 1:52.018 14:25:18.174 1 1:52.319 14:24:49.459 1 1:52.797 14:25:22.488
2 1:49.205 14:27:07.379 2 1:52.158 14:26:41.617 2 151211 14:27:13.699
3 1:48.886 14:28:56.265 3 1:50.654 14:28:32.271 3 1551316 14:29:05.015
4 1:48.322 14:30:44.587 4 1:50.390 14:30:22.661 4 1:50.409 14:30:55.424
5 1:49.272 14:32:33.859 5 1:49.738 14:32:12.399 5 1:52.704 14:32:48.128
6 1:48.478 14:34:22.337 6 1:51.110 14:34:03.509 6 1:51.329 14:34:39.457
7 2:01.270 14:36:23.607 7 2:19.183 14:36:22.692 7 2:14.277 14:36:53.734

Po. 4 - # 116 STROINOWSKI M. - . + 03565 Po.8-#130 WASINSKIR. - . v04391 PO.12-#106 MISZKF. - . vonsys
1 1:53.471 14:25:53.743 1 1:54.514 14:25:46.407 1 1:51.577 14:24:22.656
2 1:52.495 14:27:46.238 2 1551572 14:27:37.979 2 151250 14:26:13.906
3 1:50337 14:29:36.575 3 1:49.951 14:29:27.930 3 1552070 14:28:05.976
4 1:49.683 14:31:26.258 4 1:49.790 14:31:17.720 4 1:50.442 14:29:56.418
5 1:49.919 14:33:16.177 5 152,648 14:33:10.368 5 1551858 14:31:48.276
6 1:49.159 14:35:05.336 6 1:50.589 14:35:00.957 6 1:55.659 14:33:43.935
7 2:06.268 14:37:11.604 7 2:02.721 14:37:03.678 7 2:01.499 14:35:45.434

Fastest lap: 1:45.569
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 149 GONKIEWICZ A. - . + o494 Po.17-# 143 KORMANSKI A. - ot on 3 1:54.286 14:29:47.746
1 1:52.802 14:25:22.754 1 1:54.480 14:25:00.121 4 1:54.197 14:31:41.943
2 1:51.216 14:27:13.970 2 1:53.604 14:26:53.725 5 1:53.629 14:33:35.572
3 1:57.645 14:29:11.615 3 1:54.514 14:28:48.239 6 1:52.124 14:35:27.696
4 1:50.514 14:31:02.129 4 1:55.692 14:30:43.931 7 2:05.442 14:37:33.138
5 1:52.455 14:32:54.584 5 1:52.513 14:32:36.444
6 1:52.325 14:34:46.909 6 1:51.516 14:34:27.960  Po- 22-#104 MURAWSKI M. -. + glggtl)rsst
7 2:11.329 14:36:58.238 7 2:08.245 14:36:36.205 L Los b2 WSSO
2 1:58.127 14:27:52.956
Po. 14 - # 144 WESOLOWSKISS. - . +obase  Po.18-#117 SENZE M. - o 0ss g L=l LA
1 1:53.495 14:25:18.182 1 1:52.348 14:25:19.176 4 1:53.537 14:31:40.310
2 1:51.286 14:27:09.468 2 1:52.023 14:27:11.199 E 1:53.997 14:33:34.307
3 1:53.856 14:29:03.324 3 1:57.734 14:29:08.933 6 1:52.174 14:35:26.481
4 1:51.004 14:30:54.328 4 1:51.607 14:31:00.540 7 1:54.066 14:37:20.547
5 1:52.532 14:32:46.860 5 1:53.713 14:32:54.253
6 1:51.912 14:34:38.772 Po. 23 - #338 WAWRZYNIAK M. - . + cDJlef;ferllrS;
7 2:17.563 14:36:56.335  Po. 19 - # 142 SKUBISZEWSKI M. - . 406088 1 1:54.117 14:25:55.106
1 1:52.450 14:26:08.712 2 1:58.301 14:27:53.407
Po. 15 - # 102 KOSZALKAT. - . . g'g;{g 2 1:53.204 14:28:01.916 3 1:54.644 14:29:48.051
1 1:53.825 14:25:17.862 3 1:51.657 14:29:53.573 4 1:54.144 14:31:42.195
2 1:53.088 14:27:10.950 4 1:53.887 14:31:47.460 5 1:53.593 14:33:35.788
3 1:52.763 14:29:03.713 5 1:52.587 14:33:40.047 6 1:52.212 14:35:28.000
4 1:51.009 14:30:54.722 6 1:57.784 14:35:37.831 7 2:05.099 14:37:33.099
5 1:53.704 14:32:48.426 7 1:58.728 14:37:36.559
6 1:51.161 14:34:39.587 Po. 24 - #129 SUWALSKI M. - . + glsfslezllr;t
7 2:12.346 14:36:51.933  Po. 20 - # 128 WESOLOWSKAK. - . 406498 d Leee PR
1 1:54.461 14:27:41.429 2 1:56.706 14:27:50.789
Po. 16 - # 138 IWAKSKI A. - . . ggfgﬁ;g 2 1:52.365 14:29:33.794 3 1:54.795 14:29:45.584
1 1:58.919 14:24:55.744 3 1:52.885 14:31:26.679 4 1:56.580 14:31:42.164
2 1:56.731 14:26:52.475 4 1:51.994 14:33:18.673 5 1:54.468 14:33:36.632
3 1:54.625 14:28:47.100 5 1:54.345 14:35:13.018 6 1:53.716 14:35:30.348
4 1:52.175 14:30:39.275 6 1:53.546 14:37:06.564 7 2:03.672 14:37:34.020
5 1:51.439 14:32:30.714
6 1:51.748 14:34:22.462  Po.21-# 118 SZCZYGLOD. - . ‘opate
7 2:03.016 14:36:25.478 1 1:55.483 14:25:56.997
2 1:56.463 14:27:53.460

Fastest lap: 1:45.569
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AUTOMOBILKLUE
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Speed Doau

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. B4
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 25 - # 152 WIECZOREK M. - ggf-gzt 5 1:55.845 14:33:39.441 4 2:00.641 14:32:10.330
. R + .
1 1:56.487 14:26:21.998 6 2:02.926 14:35:42.367 5 2:01.803 14:34:12.133
2 1:54.803 14:28:16.801 & 208436 Ltse200610)
Diff. First
3 1:56.368 14:30:13.169  Po- 30-#238 MOLIK M. -. +10.961
4 O AP —— 1 1:58.769 14:24:50.962
2 1:58.385 14:26:49.347
Diff. First o 99
Po. 26 - # 145 NOCULAK A. - . +09.497 8 LA 14:28:46.601
1 1:58.207 14:26:43.134 4 1:57.478 14:30:44.079
2 1:56.083 14:28:39.217 5 1:56.530 14:32:40.609
3 1:56.269 14:30:35.486 6 1:56.838 14:34:37.447
4 1:56.621 14:32:32.107 7 2:11.101 14:36:48.548
5 1:55.066 14:34:27.173
Diff. First
6 2:25.815 14:36:52.988  Po.31-#1001SZYBKIL. -. +12.139
1 1:58.913 14:24:51.241
Diff. First o BT
Po. 27 - # 141 ZACHARIASZ P. - . + 10126 2 1:58.381 14:26:49.622
1 1:56.783 14:25:57.467 3 1:57.708 14:28:47.330
2 1:58.346 14:27:55.813 4 1:59.837 14:30:47.167
3 1:56.127 14:29:51.940
Diff. First
a4 1:55.695 14:31:47.635  Po-32-#150 PAWELEC M. -. +13.305
s 156,467 14:33:44.102 1 2:02.591 14:26:48.306
6 1.56.699 14:35:40.801 2 1:58.874 14:28:47.180
; 217837 14:37:58.638 3 1:59.445 14:30:46.625
4 2:15.826 14:33:02.451
Diff. First
Po. 28 - # 114 KUSTROWSKI M. - . +10214
- Diff. First
1 1:57.162 14:27:48.097  Po- 33 - #147 MARCINKOWSKIF. -. +13.767
5 155,835 14:29:43.932 1 2:08.944 14:25:04.181
. pp— R LERIAD 2 2:05.027 14:27:09.208
. 156,198 14:33:35.913 3 2:04.037 14:29:13.245
s o AP — 4 2:02.685 14:31:15.930
6 5.05.809 14:37:40.283 5 2:00.101 14:33:16.031
6 1:59.336 14:35:15.367
Diff. First
Po. 29 - # 132 BARSZCZEWSKI W. - . +10.276
- Diff. First
1 1:58.154 14:25:53.393  Po. 34 - #101 ZAPERTY M. -. +15.072
5 1.58.049 14:27:51.442 1 2:02.876 14:26:04.725
3 1:56.032 14:29:47 474 2 2:03.590 14:28:08.315
4 156,12 14:31:43.596 3 2:01.374 14:30:09.689

Fastest lap: 1:45.569
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